

Spa Kompagniet ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 22 91 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Susanne Mors Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spa Kompagniet ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 26 22 91 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Mors Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Maximus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

elskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service af baderumsudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.712 t.kr. mod 5.859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.690 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.712.354	5.859.341
1 Personaleomkostninger	-7.094.672	-5.445.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.717	-18.900
Resultat før finansielle poster	3.595.965	395.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	194.746	80.845
Andre finansielle indtægter	128.122	24.615
Øvrige finansielle omkostninger	-439.966	-406.746
Resultat før skat	3.478.867	94.110
Skat af årets resultat	-789.179	-17.364
Årets resultat	2.689.688	76.746
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	76.746	156.832
Overføres til overført resultat	2.612.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.086
Disponeret i alt	2.689.688	76.746

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.132	38.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.132</u>	<u>38.849</u>
Deposita	104.335	101.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.335</u>	<u>101.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.467</u>	<u>140.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.287.063	675.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.762.586	4.298.520
Periodeafgrænsningsposter	191.216	83.618
Tilgodehavender i alt	<u>14.240.865</u>	<u>5.058.050</u>
Likvide beholdninger	84.398	58.416
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.325.263</u>	<u>5.116.466</u>
Aktiver i alt	<u>14.615.730</u>	<u>5.256.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.564.689	951.747
Egenkapital i alt	3.689.689	1.076.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.806	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.806	0
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	556.908	204.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	556.908	204.980
Gæld til pengeinstitutter	13.008	12.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.996.725	1.185.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.322.999	771.684
Selskabsskat	782.373	19.360
Anden gæld	5.247.222	1.985.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.362.327	3.974.884
Gældsforpligtelser i alt	10.919.235	4.179.864
Passiver i alt	14.615.730	5.256.611

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.938.033	5.324.502
Pensioner	21.136	0
Andre omkostninger til social sikring	62.293	52.637
Personaleomkostninger i øvrigt	73.210	67.906
	<u>7.094.672</u>	<u>5.445.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	556.908	204.980
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>556.908</u>	<u>204.980</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 19 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 288 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 2.677 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesfrist på mellem 3 og 6 måneder og en samlet restforpligtelse på 894 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.813 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.